

Charles Noe Holding ApS

Lykkesholms Allé 7C, 3. tv., 1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 97 61

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Martin Charles Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charles Noe Holding ApS
Lykkesholms Allé 7C, 3. tv.
1902 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 08 97 61
Stiftet: 16. september 2015
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
8. regnskabsår

Direktion

Martin Charles Noe

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive DJ virksomhed, at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.179	27.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.250	-4.250
Resultat før finansielle poster	4.929	23.021
Andre finansielle indtægter	38.146	41.915
Øvrige finansielle omkostninger	-14.072	-78.828
Resultat før skat	29.003	-13.892
1 Skat af årets resultat	-4.792	435
Årets resultat	24.211	-13.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-34.689	-70.657
Disponeret i alt	24.211	-13.457

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.479</u>	<u>6.729</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.479</u>	<u>6.729</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.940</u>	<u>25.940</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.940</u>	<u>25.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.419</u>	<u>32.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>795</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>795</u>	<u>6.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>149.625</u>	<u>160.191</u>
	Værdipapirer i alt	<u>149.625</u>	<u>160.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.357</u>	<u>31.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.777</u>	<u>198.179</u>
	Aktiver i alt	<u>188.196</u>	<u>230.848</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	81.585	116.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>180.485</u>	<u>213.474</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	545	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>545</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	11.091
Anden gæld	7.166	6.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.166	17.374
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.166</u>	<u>17.374</u>
Passiver i alt	<u>188.196</u>	<u>230.848</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	186.931	56.500	283.431
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.657	57.200	-13.457
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	116.274	57.200	213.474
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.689	58.900	24.211
	40.000	81.585	58.900	180.485

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.246	0
Årets regulering af udskudt skat	545	-443
Andre skatter	<u>1</u>	<u>8</u>
	<u>4.792</u>	<u>-435</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-14.521	-10.271
Årets afskrivninger	<u>-4.250</u>	<u>-4.250</u>
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-18.771</u>	<u>-14.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.479</u>	<u>6.729</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	25.940	444.840
Tilgang i årets løb	0	3.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-422.400</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.940</u>	<u>25.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>25.940</u>	<u>25.940</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	-11.091	-31.057
Overført fra "Langfristet del af selskabsskat"	0	-16.132
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>16.132</u>	<u>31.057</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	5.041	-16.132
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-4.246	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	5.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>41</u>
	<u>795</u>	<u>-11.091</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	0	443
Udskudt skat af årets resultat	<u>545</u>	<u>-443</u>
	<u>545</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>545</u>	<u>0</u>
	<u>545</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>149.625</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.504</u>